[image: Людиново]

                       Калужская область
Л Ю Д И Н О В С К О Е    Р А Й О Н Н О Е     С О Б Р А Н И Е
 муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»
                 Р Е Ш Е Н И Е

от  18.03. 2025 г.		                                                                                           №326
О приеме в собственность муниципального
района «Город Людиново и Людиновский
район» имущества

В соответствии со ст. ст. 15,51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Сельской Думы сельского поселения «Деревня Заболотье» от 25.12.2024 г. № 44 Людиновское Районное Собрание
Р Е Ш И Л О:
1. Принять в собственность муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» из казны сельского поселения «Деревня Заболотье» автомобиль CHEVROLET NIVA 212300-55. государственный номер Н 221 МХ 40, идентификационный номер (VIN) X9L212300F0550774, год изготовления 2015.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по местному самоуправлению, соблюдению законности, контролю и депутатской этике (В.В. Лазарева).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального района
"Город Людиново и Людиновский район"			                      Л.В. Гончарова

image1.png